
Visagino miesto vietos veiklos grupės narių sąrašas 
patvirtintas 2023 03 09 Visagino m. VVG visuotinio asociacijos narių susirinkimo sprendimu Nr. 1 

 

 
 Juridinio asmens pavadinimas Kodas Kas veikia juridinio 

asmens vardu (vardas, 

pavardė) 

1 R. Girkinos individuali įmonė  155 941 413 Raisa Girkina   

2 VšĮ „Akvariumų salonas“ 155 984 813 Irina Vytienė  

3 Visagino trečiojo amžiaus universitetas 255965080 Asta Sieliūnienė  

4 Asociacija „Visagino nevyriausybinis socialinės paramos centras“ 155982762 Araik Tunian  

5 UAB „Grafko“ 121 986 597 Araik Tunian  

6 VšĮ Visagino meno galerija 303183758 Araik Tunian 

7 Asociacija Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija „VISAGINO VILTIS“ 155962884 Irina Keizo 

8 Verslininkų klubas „Gandras“ 191561492 Dmitrij Podčernin  

9 Asociacija Moterų futbolo klubas „Libero“ 155 909 013 Araik Tunian 

10 Asociacija „Visagino verslo plėtros agentūra“ 255982610 Eleonora Ogijenko 

11 Asociacija Jaunųjų menininkų klubas „PALETĖ“ 302848978 Asta Sieliūnienė 

12 UAB „Sedulinos sveikatos centras“ 304962628 Irina Keizo  

13 Visagino savivaldybės administracija 188 711 925   

14 Asociacija „Visagino miesto neįgaliųjų sporto klubas „Visaggalis“ 301295656 Modestas Baltakis 

 



Visagino miesto vietos veiklos grupės narių sąrašas 
patvirtintas 2022 11 24 Visagino m. VVG visuotinio asociacijos narių susirinkimo sprendimu Nr. 3 

 

 
 Juridinio asmens pavadinimas Kodas Kas veikia juridinio 

asmens vardu (vardas, 

pavardė) 

1 R. Girkinos individuali įmonė  155 941 413 Raisa Girkina   

2 VšĮ „Akvariumų salonas“ 155 984 813 Irina Vytienė  

3 Visagino trečiojo amžiaus universitetas 255965080 Asta Sieliūnienė  

4 UAB „Vilkaragis“ 155 946 912 Araik Tunian  

5 UAB „Grafko“ 121 986 597 Araik Tunian  

6 VšĮ Visagino meno galerija 303183758 Araik Tunian 

7 UAB „MIMINA“ 125224473 Araik Tunian  

8 Verslininkų klubas „Gandras“ 191561492 Dmitrij Podčernin  

9 UAB „Gandras energoefektas“ 155 909 013 Dmitrij Podčernin  

10 Asociacija „Visagino verslo plėtros agentūra“ 255982610 Eleonora Ogijenko 

11 UAB „Herosta“ 302848978 Irina Keizo  

12 UAB „Sedulinos sveikatos centras“ 304962628 Irina Keizo  

13 Visagino savivaldybės administracija 188 711 925 Virginijus Andrius 

Bukauskas  

 



Visagino miesto vietos veiklos grupės narių sąrašas 
patvirtintas 2019 08 01 Visagino m. VVG valdybos sprendimu Nr.1 

 
 Juridinio asmens pavadinimas Kodas Kas veikia juridinio asmens 

vardu (duomenys) 

1 R. Girkinos individuali įmonė 155 941 413 Raisa Girkina  

2 L. Prokopenko ind. Įmonė  301503705 Liliya Prokopenko  

3 Asociacija „Sveikata ir gerovė“ 303 253 894 Larisa Lichodedova  

4 VšĮ „Akvariumų salonas“ 155 984 813 Irina Vytienė  

5 Visagino skautų organizacija  304 031 697 Dmitrij Chrečkov  

6 Trečiojo amžiaus universiteto Visagino filialas 255965080 Asta Sieliūnienė  

7 Lietuvos lenkų sąjungos Visagino skyrius 155950768 Valentina Bajazitova 

8 Visagino bendruomenės fondas 155 985 153 Eleonora Ogijenko  

9 UAB „Vilkaragis“ 155 946 912 Araik Tunian  

10 UAB „Grafko“ 121 986 597 Araik Tunian  

11 VšĮ Visagino meno galerija 303183758 Araik Tunian 

12 UAB „MIMINA“ 125224473 Araik Tunian  

13 Verslininkų klubas „Gandras“ 191561492 Dmitrij Podčernin  

14 UAB „Gandras energoefektas“ 155 909 013 Dmitrij Podčernin  

15 UAB „Hondlitas“ 255992490 Dmitrij Podčernin  

16 UAB „Herosta“ 302848978 Irina Keizo  

17 UAB „Sedulinos sveikatos centras“ 304962628 Irina Keizo  

18 Visagino savivaldybės administracija 188 711 925 Virginijus Andrius Bukauskas  

 


